Đại Học Quốc Gia Pp.HCM
Trường Đại học Khoa học Tự nhiên
Khoa Vật lý-Vật lý kỹ Thuật

-----------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

oo0oo

Tp.HCM, ngày 05 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v báo cáo chuyên đề và thông tin về thực tập cho sinh viên năm 3 và năm 4

Kính gửi: Thầy cô và các em sinh viên

Theo chủ trương chung của Nhà trường về việc tăng cường hợp tác giữa Khoa

và doanh nghiệp, Khoa Vật lý - Vật lý kỹ thuật phối hợp với Công ty TrueChip Việt

Nam tổ chức buổi báo cáo chuyên đề và thông tin về thực tập cho sinh viên năm 3 và

năm 4 của Khoa.

- Thời gian: ngày 08/12/2022 (Thứ 5), lúc 13h00

- Địa điểm: Phòng E.205, Trường ĐH Khoa học Tự nhiên, 227 Nguyễn Văn

Cừ, Quận 5, TP.HCM

- Nội dung:

1. Báo cáo chuyên đề:

Chủ đề: Artificial Intelligence Verification-The Future of Chip Verification,

báo cáo viên: Mr. Suyash Jain.

2. Thông tin về thực tập tại Công ty TrueChip Việt Nam (đính kèm).

- Thành phần tham dự: Thầy cô và các em sinh viên năm 3 và năm 4, Khoa

Khoa Vật lý - Vật lý kỹ thuật.

Trân trọng.

Khoa Vật lý - Vật lý kỹ thuật

FULL-TIME INTERNSHIP

 The online test would compromise the following topics:

For Electrical, Electronics, Communication Students

- Digital Electronics questions

- C/C++ & Verilog programming questions

- Aptitude questions

For Computer Science or IT Students

- Digital Electronics questions

- C/C++ programming questions

- Aptitude questions

 Students to apply for the internship online at:

https://www.truechip.net/registration/interns/

 Online test with the time limit of 40 minutes followed by an interview.

https://www.truechip.net/registration/interns/

	THÔNG BÁO
	V/v báo cáo chuyên đề và thông tin về thực tập cho
	Kính gửi: Thầy cô và các em sinh viên